LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ N°269

CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP

https://www.lavbariri.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TERMO DE COLABORACAOQ 18/2023

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

OBJETO DO CONVENIQ: Protecio Social Especial de Média Complexidade - Servico de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestac3o de Servigos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)

usuarios.

EXERCICIO: . ........ e ——— FEV/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . ... ovvn.. ..

..... LAV LAR AMOR E VIDA

CNPE s i sasivuiv i & sy s 01.064.135/0001-83

ENDERECO JCEP! .uonwsvonn noimpovanpney RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... LUCIANA APARECIDA LUCINIO

CPF v vevvnvarnnisvnses sosssssnnsnneeos 325.163.428-37

GESTORDAENTIDADE: .................. LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT) EXECUCAO
20 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
HOLERITE REF 01/2024 GIZELE
A 1.985,34
SALARIO RECURSOS HUMANOS MARIA GAUDIOS! BALLALAI RS 985,3
HOLERITE REF 01/2024 GABRIELA
665,89
SALARIO RECURSOS HUMANQS N EEROBRIGEEL RS 65,8
HOLERITE REF 01/2024 MARIA
A 845,66
SALARIO RECURSOS HUMANOS EUGENIA BROCCD SART ANA RS ;
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 01/2024 RS 371,71
o VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
ALE M R 624,30
VALE ALIMENTACAQ RECURSOS HUMANQOS CHOCEEAMERTOIE A ) !
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 01/2024 RS 19,50 |
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 01/2024 RS 425,85
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 02/2024 RS 348,53
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 02/2024 RS 126,65
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 02/2024 RS 376,60
LOCACAO DE IMOVEIS CUSTEIO GISLEINE MACENA CAMILLO RS 1.000,00
. VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
R 228,8
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS B ECECEAMENTOSA S 0
RS 7.019,39
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 6.019,39 | RS 6.015,39
CUSTEIO RS 1.000,00| RS 1.000,00

)



TOTAL INVESTIMENTOS RS 7.019,39
VALOR DO REPASSE RS 9.221,42
SALDO ANTERIOR RS

REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS

CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 2.202,03

SOLICITA REPROGRAMAGAQ DO SALDO FINAL? (X ) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 18 DE MARCO DE 2024
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GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: FEVEREIRO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

UATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

() PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. W
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Deciarada de Utilidade Puablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/19%6

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n°® 023/2024 ADM

Bariri/SP, 19 de margo de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragao n°® 18/2023

A Organizagao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar os
itens presentes no demonstrativo da prestacdo de contas do Termo de
Colaboragao n°® 18/2023.

No Demonstrativo de Despesas Parcial referente ao més de
Fevereiro/2024, entregue nesta data a esta comisséao, detalha-se o pagamento
de despesas referentes a Janeiro/2024, devido ao fato de que o repasse do
recurso competente a este termo, foi realizado pelo poder publico em
22/02/2024, data posterior a entrega da Prestacdo de Contas de Janeiro/2024.

Tendo em vista que, para a quitagdo de despesas de recursos humanos
referentes a Janeiro/2024 que totalizaram R$ 4.938,76 foi utilizado o recurso
financeiro do Termo de Colaboragdo 01/2023 (Emenda Impositiva) e na data de
01/03/2024 o valor em questéo foi devidamente devolvido, conforme mostra o
extrato anexo a Prestacdo de Contas, justificando por isso o detalhamento de
despesas referentes ao més anterior da competéncia desta Prestacéo de Contas
em seu demonstrativo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus

protestos de estima e consideragao.



15/03/2024, 13:03
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Banco do Brasit

G333151254238058017
15/03/2024 13:02:42

S de 22 /022024 até 15/ 03 / 2024
Langamentos
baéjnt&ete mov::r)\:énto Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
26/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
22/02/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 5.70142C
22/02 14:35 BARIRIBL MAC FNAS
22/02/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 570142D 000C
01/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.107.992 4.938,76 D
01/03 13:25 CASA ABRIGO
01/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 493876 C cooc
05/03/2024 0198 98015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 7.00000C
05/03 14:12 BARIRIBL MAC FNAS
05/03/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.168 7.000,00C
05/03 14:12 FUNDO M A SOCIAL
05/03/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 14.000.00 D 0,00C
06/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.023.168 7.000,00 D
06/03 15:06 FUNDO M A SCCIAL
06/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7.000,60 C 0,00C
07/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.018.734 3.480,00D
07/03 16:04 BARIRIBL MAC FNAS
07/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 348,58 D »
07/03 14:48 LAV - LAR AMCR VIDA
07/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 126,650 »
07/03 14:48 LAV - LAR AMOR VIDA
07/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 37660 D¢
07/03 14:48 LAV - LAR AMOR VIDA
07/03/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.198.474 1.000,00 D .
07/03 16:35 GISLEINE MACENA CAMILLO
07/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.701 228,80 D »
07/03 14:48 VR BENEFICIOS
07/03/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 5.560,63 C 0,00 C
15/03/2024 0000 00000 999SALDO c,00C
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmI?v=2.26 .2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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01/03/2024, 13:26 Banco do Brasil

Comines . v

G331011322587497018
01/03/2024 13:25:52

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 4,938,76

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 01/03/2024 13:24:00

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgéo efetuada com sucesso.

01/03/2024 13:25:52

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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@ BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: FOLHA MSE JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1
Valor Total: R$ 3.496,89 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:22:55
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:42:15

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.985,34
2 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 665,89
3 Maria Eugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 845,66

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 19/02/2024 as 08:50:19 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2024 A 31/01/2024

FOTO Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI 001 00006 00001 00001 1
ITAPOLIS
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1] SALARIO 30,00 1.810,78
90|I.N.S 8. 9.56 390,58/
96| LR.R.F. 15,00 126,75\
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 80,08
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 2.193,22
E? Cofahoragio ndouss R$Ees ,
é (MEAD PREF. MUN. DE BARIRY T. Colaborago rPOY RS 5 141

*~"Rstinatura do Funcionari

A3

.

i -
b " ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS
e
3
4.084,08 517,33 =
o Dependentes e o (S
Admiss&0:01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF 2 IR' 2 Valor Liquido 3.566,75 5.
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Galc IRRF Faixa IRRF AT
4.004,00 4.084,08 4.084,08 326,72 3.314,32 15,00 -
0001200030 06/02/2024 TERCA-FEIRA




?6‘ BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

Nome da Folha: FOLHA ITAPOLIS JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3
Valor Total: R$ 5.895,22 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:26:00
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:27:48

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 /22791-9 Pago Salario R$ 1.581,41
2 Dayana da Silva Marques 390.650.348-89  198-8 / 21300-4 Pago Salario R$ 1.721,22
3 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.515,00
4 Maria Carla Sabrina Silva 448.646.958-57  198-8 / 25512-2 Pago Salario R$ 1.077,59

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emiss@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 19/02/2024 as 09:51:01 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



EM FERIAS: 13/12/2023 A 01/01/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2024 A 31/01/2024

Funcao; 410105-COURDENADORA

Cadigo Nome do Funcionario
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES

Local Depto.

Setor Secgao Fl

001 00005 00001 00001 1
AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

DISERIMINADA NESTE RECIBO

ko]
- ,E
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos @E
1| SALARIO 29,00 3.785,08 &
90| IN.SS. 11,00 66410 (| §  [g
96| .LRRF. 27,50 440,67 wé
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 b= g@@
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 37,85 Q0
590| FERIAS - MSE TC 08/2023 1,00 23,77 5\5»
591| 1/3 FERIAS - MSE TC 08/23 1,00 7.92 o
2 -"-m_
608| FERIAS - SCFV TC 09/2023 1,00 43,51 N
509| 1/3 FERIAS -SCFV TC 09/23 1,00 14,50 Q
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 29,00 1.261,69 a
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 29,00 689,43 § 3
9901| FERIAS 1,00 130,52 & e
= ol
e el |
o Dependentes = e || £ OIF
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175  SF- 2 IR: 2 Valor Liquido el 3 -~
Salario Base Sal Contr INSS Base CAICFGTS FGTS do Mes Base Calc IRRF Fana RRF || & g
3.915,60 6.037,78 6.037,78 483,02 4.820,47 27.50
00009/00030 ?10212024 TERCA-FEIRA
gresmeon ; ermo de Colaboragdo
iy ol i ” % Ne Bk 323,44
¢ LAEDNECE) n00US REEES9G | 7. (nlrhoracde a0 RiLuov /2
; ' =11 PO Fundo Municipal de Assisténcia Social

| GRGAD PREF. MUN, DE BARIRI

A0 PREF. MUN. DE BARIRI

ii-lnrnnl.u F TR

TR

Prefeitura Municipal de Arealva



EM FERIAS: 13/12/2023 A 01/01/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269-- CENTRO . 8
e 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2024 A 31/01/2024 w
S Cadigo Nome do Funcionario Cocal—Depto. Setor Secao FIi|
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2|| W
AREALVA - TERMO 15/22 g
(=]
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR =
= =
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
9902| 1/3 DE FERIAS 1,00 43,51 g “E
9910| I.R.R.F. SOBRE FERIAS 1,00 1614 || § b
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 1,00 21937 || 3 Q‘g
— = =
- - ‘@
< D8
o &“
cz( =
N
(7
<
o) J
)
m
L
o
r
o R
] -
6.349,78 1.34028 || o 2l
o Dependentes . |8
Admiss&o: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF;p2 IR: 2 Valor Liquido 5.009,50 é 18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF H KY—‘
3.915,60 6.037,78 6.037,78 483,02 4.820,47 0,00 (D)
700010!00030 06/02/2024 TERCA-FEIRA
‘r' ﬁ Termo de Colaboragdo
(i SO T | » i
. Colzhoragio no 5% 17, [rtahnraria n ° ) 3125,44
% aracae a°Qlied R ces i 1. Colahoracho 1 1123 RY 127012 Ne_ 02 13123

{0 PREF. MUN. DE BARIRI

| ORGAO BREF. MUN, D2 BERIRI

.mﬂmﬂ")ﬂJ ]

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de NArealva



%‘ BANCO DO BRAS“. Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 7.054,75 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:26:53
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:08:48

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8 / 193797-9 Pago Salario R$ 939,07
2 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.123,44
3 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
4 Jessica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8 / 107025-8 Pago Salario R$ 595,21

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 19/02/2024 as 08:50:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1






Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 19/02/2024

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Valor Total: R$ 13.000,41 Quantidade de Pagamentos: 10

Tipo: Salario
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:25:06
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:52:41

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salario R$ 492,57
2 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.721,22
3 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 3.207,99
4 Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 2.001,05
5 Gabriela de Macedo Prado 340.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 1.220,17
6 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.515,00
7 Bianca Goncalves 467.722.568-08 198-8 / 16596-4 Pago Salario R$ 111,00
8 Luisa Pola Orefice 481.750.918-00  198-8 / 26020-7 Pago Salario R$ 1.659,18
9 Micaela M Silva Goncalves 481.798.448-11  198-8 / 25780-X Pago Salario R$ 518,11
10 Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8 / 21501-5 Pago Salario R$ 554,12

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissio de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 19/02/2024 as 09:50:19 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



EM FERIAS: 27/12/2023 A 10/01/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2024 A 31/01/2024

o)
o
3]
w
o
FOTO i
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fll| &
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 uzi
MSE - TERMO 18/23 < g
2 |z
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z £
= c
Codigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos E T
Q
1| SALARIO 20,00 916,79 2 b
90| ILN.S.S. 7,65 120,17 5 r‘g\i
9901| FERIAS 10,00 490,34 3 7
9902| 1/3 DE FERIAS 10,00 163,45 = TS
9955 DESCONTO ADTOQ.DE FERIAS 10,00 604,75 ||
=g
o
[T R T 1oL O
9 1 0 oliz3 RS 2
| T, Cotaboragie %013 RO%G.CO, 2
o)
TP BELLY BT a
HEF. WUN, BT SARIRE @
s sersrsseEi] g \:"_
r =
o X
L g
1.570,58 72492 || o C(\s <
. Dependentes — g M=
Admiss&o: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF 0 IR: 0 Valor Liquido 845,66 é e
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGI1S do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g \E\\}L
1.375,19 1.570,58 1.570,58 125,64 388,79 0,00
SROZ000 06/02/2024 TERCA-FEIRA




FETS

FUNDO OE BASANTYL DD TEMPS Ut SERVAED
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/02/2024 - 15:30:59

01-RAZAOQ SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04~SIMPLES 05-REMUNERAGAO
639 1 54.267,44 30 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
01.064.135/0001-83 01/2024 07/02/2024

115

017980-9

[13-DE?CSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

4,341,39

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4,341,39

T Ty

T. Colaboragio no009 RS a5 €1
(RGAO PREF. MUN. DF BARIRI

T,

Y. Colaboragio n° 1423 B¢ wss |

GRGAQ PREF. MUN. DE BARIRI |

$*YRTLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

7. Lulaboracho nooUB 153814
CRGAC PREF. MUK, DE BARIRI

! 858500000038 "2 TTY [ = A L Y VR GO AUTENTICAGAC MECANKCA
Termo de Colaboragdo
T Colaboragao nAM Rs:DF] Ne Bl [ 24.\S ,
- e s JLikmnmugagﬁgggﬁﬁsgéﬁé;____*44_
ORGAO PR : Fundo Municipal de Assisténcia Social i
EF_MUN. DE BORACEIA ) P, ORGAO PREF. MUN. DE TAPOLIS
Prefeitiira Munirinal de Arealva
GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/02/2024 - 15:30:59
FUNDD DF SashiTia DO TEMPS OF SERVCD
GFIP - SEFIP B.40
01-RAZEO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAV LAR AMOR E VIDA (0014)36622563
03-FPAE 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALfQUOTA FGTS
639 1 54.267,44 30 8

08-COD RECOLAIMENTO

115 017980~

0%-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

9 01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

01/2024 07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARCOS

4.341,39

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4.341,39

**VALOR FGTS A RECOLHER

|_85'3500000436 413901792400

207685050807 106413500018

TR ETH

ATE O DIA 07/02/2024*%

AUTENTICACAC MECANICA




07/02/20.4, 17:13 Banco do Brasil

(G3320717103974051

Consultas - Emissdo de comprovantes DifaianZ 171900

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.13.36
0198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 25.365-80

Convenioc FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85850000043-6  41390179248-0
20768585880-7 1e64135eee1-8

Data do pagamento e7/62/2024
CNPJ/CEI/CPF 91064135/6001-83
COMPETENCIA e1/2024
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/02/2024
VALOR DEPOSITO 4.341,39
Valor Total 4.341,39

DOCUMENTO: 828701
AUTENTICACAO SISBB: 3.C88.654.2E5.2F5.2B@

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

V£ i —dm—temdieantnlindayv html?u=2 24 2#Htemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb



14/02/2024, 14:17 Banco do Brasil

G334141410739393017

14/02/2024 14:17:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 1.265,81

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:04:28

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgdo efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:17:25

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

e lde ek i i bmmbamdimnanbalindav hitml?2u=2 24 2#ftamnlate/nendencias

11



14/02/2024, 14:17 Banco do Brasil

G334141410739393021

14/02/2024 14:17:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 1.255,83

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:09:12

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:17:55

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

£ L mmee leslemE mmi mdaatandimantalinday himl|?v=2 24 2#/template/oendencias

111



14/02/2024, 14:18 Banco do Brasil

G334141410739393026
14/02/2024 14:18:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor | 371,71

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:11:34

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:18:43

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Ll e bbb mribmnbandimantalinday html?2u=2 24 2#/temnlate/nendencias

7



16/02/2024, 16:27 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 108-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 70,39

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:25:56

JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:27:54

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

e LalmnE i e dantandimantalinday html?v=2 24 2#/tamnlate/pendencias 3/3



© 14/02/2024, 14:19 Banco do Brasil

(G334141410739393030

14/02/2024 14:19:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 188-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 633,50

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:13:07

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:19:18

Transacgao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ke Ll mmn bedanE Ani Ardantandimantalindayv himl?u=2 24 2#/temnlata/nandencias

1M



RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV - TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA R$  4.341,39
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV - TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | R$ -
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV - TC 22/2023 RS -
SCFV - TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS .
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS .
TOTAL DA GUIA RS 17848




- _52SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.34.21

0128800198 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 107.992-1

1D} E0000000020240212131443988272611
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 624,80
DATA: 12/02/2024 - 10:28:14
COD PRODUTO: QRS2TXYYOP1LTO30XQ2GBGBNZLOHHY3BHAP
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1 o FER FER TR LB

PAGO PARA: Vr Benef. Serv. Proc. Sa

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAQ: 78626583 BCO VR S.A.

Esta transacdo pcde ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 12/02/2024 - 10:28:15

DOCUMENTO: 021401
AUTENTICACAO SISBB: 8.182.61B.649.D1F.EAC

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

T Cotaboracio AOILD R Gho.

GRGAO PREF. MUN. DE SARIRI

v




&ﬁﬁgm{;ﬁ@

Banco VR

I 610-6 l Recibo do Pagador
Beneficirio Vencimento
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 12/02/2024
Enderego do Beneficiario Agenc:a.’Ccdlgu Beneficiario
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data Documento N°® Documento Espécie Documente Aceite Data Processamento Nasso Numero
12/02/2024 20240212000309 DMI NAO 14/02/2024 00019/112/0001245162-3
Uso do Banco Carteira Espécie ‘ﬁuantidade )'(Valor (=) Valor do Documenta A :
0000001 CB SIMPLES REAL | A8 : . 624,80

Informagdes de responsabilidade do beneficiario

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento

Apés o dia 08/03/2024 o pedido seréa cancelado sendor io fazer novo pedido.
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio

( - ) Descontof/Abatimento

( - ) Outras Dedugbes

( + ) Mora/Multa

{ + ) Outros Acréscimos

(—}VatorCébra&o

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA
R STA CRUZ, 269
CENTRO 17.250-029 BARIRISP

Beneficirio Final

CNPJICPF 01.064. 1351'0001-83

CNPJ/CPF:

Banco VR

|610-6 |

Autenticagao Mecanica

Fic_h_a de Caixa

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficidrio Vencimento . . B s
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 ML R 121022024
Data Documento N°¢ Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nomero

12/02/2024 20240212000309 Dmi NAO 14/02/2024 00019/112/0001245162-3
Uso do Bance Carteira Espécie Quantidade pVater (=} Valor do:Dacumento e
0000001 CB SIMPLES REAL | : . 624,80

Informagdes de respoﬂsablhdade do beneficidrio

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.

Apés o dia 08/03/2024 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido.
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio

(- ) Desccnlnmba timento

( - ) Outras Dedugoes

{ + ) Mora/Multa

{ + ) Outros Acréscimos

( =) Valor Cobrada

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA

Beneficidrio Final

Autenticagéoc Mecanica

Banco VR

|610-6] 61090.00114 12000.000104 00124.516238 2 96240000062480

Local de Pagamento j VG{!Gim o Pl
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA 25 _-:Z i35 12102121324
Beneficiario AgénmaICédlgu Beneficiario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
12/02/2024 20240212000309 DMI NAOQ 14/02/2024 00019!112!000?2451 62-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ,'(Valor f‘* )Vﬁior Gu mmentn 2
0000001 CB SIMPLES REAL | . - 624,80
informagées de responsabilidade do beneficiario (=) Desr;anm.'AnahmemD
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 08/03/2024 o pedido serd cancelado sendo necessario fazer hove iadido (- ) Outras Dedugdes
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio i ;, @ 1
LV A‘J‘Ji 0 0”0?3 R$ f@ [ + ) Mora/Multa
( + ) Oulros Acréscimos
Esll AR
) PREF. MUN.DEBARIRL | |

Pagadar LAV LAR AMOR E VIDA
R STA CRUZ, 269
CENTRO 17.250-029 BARIRISP

Beneficiario Final

CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

CNPJ/CPF:

Autenticagao Mecanica Ficha de Compensacgéo

AR AAVTATR AT



19/02/2024 10:54 notaprintimg.aspx (1016x1406)

- ~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 60965636

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
14/02/2024 13:30:16

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Coédigo de Verificagéo

Ce i o

e oy P NTET RPS N° 60976432 Série 1, emitido em 14/02/2024 GIPB-M5PB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

¢ Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNP.J: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego’ R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: - Nome/Razéo Social: -——-

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 624,80 - (3 cartdo(&es))

Vencimento em 12/02/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 Z3.2.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240212000309

REALIZE ¢ PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 624,80
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Céalculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numerag Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 60976432 Serie 1, emitido em
14/02/2024;,

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=609656368&cod=GIPBM5PB&imprimir=1 11




' Q Documento de Arrecadagao
e Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

01.064.1 35!0001-83] LAV - LAR, AMOR E VIDA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este dacumento até
( Janeirm’2024] r 20:02/2024] 07.16.24036.4473082-0

Observag:oes

N° Recibo Declaragio: 50000203251995 Valor Total do Dogumento

AN

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 178,48 178,48
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/2024 Vencimento:208/02/2024
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.333,36 3.333,36
p1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:26/02/2024

Totais 3.511,84 3.511,84

Eiae

g T. Snlaboracha no 1927, R106.67
higs T. Colahorg 580 Q3 SRS Fiso

| (BGAD )5
gﬂ_ A PREF. KUN. DE BARIR] CGAD PREF. MUN, EE%:%RIRI

Termo de io%abora;ao
Ne 512 / \OlSG
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura RMunicinal de Arealva

T. Colaboragso n°@AA R§ 4, 50
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

\ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 05/02/2024 17:41:48 P,

858000000356 118403852403 510716240368 44730820306 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais

85800000035 6 | [ 11840385240 3 | [ 51071624036 9 | [ 44730820306 4 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Ndmero: 07.16.24036.4473082-0

T T AT —
Valor: 3.511,84




16/02/2024, 17:27 Banco do Brasil

& ©3341617162812001
Consultas - Emissido de comprovantes 16/02/2024 17:27:33

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/02/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 17.27.55

0198800198 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.,659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadader: CNC @e1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000035-6  11840385240-3
51071624036-9  44738820306-4

Data do pagamento 16/02/2024
Numero do Documento 07.16.240836.44730682-0
Valor Total 3.511,84

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 20611

DOCUMENTO: ©21601

AUTENTICACAO SISBB: F.B4E.5CD.BF5.2E@8.EF2

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

bttne- limstnatandimantn ki rom hrianf-ani-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



16/02/2024, 16:51 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 19,50

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:39:59

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:51:00

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns-/lautoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 2/2



18/02/2024, 16:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 40,56

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:43:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:52:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Wbt latnatandimanta hh ~am hrianf-ani-antnatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/pendencias 202



16/02/2024, 16:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditade

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 11,80

Destinagao a

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:46:45

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:53:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne:lataatandimanta hh ram hr/anfoani-antnatandimenta/index. html?v=2.24 2#/template/pendencias 2/2



RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV - TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ =
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV - TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ =
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV - TC 22/2023 RS -
SCFV -TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS -
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 178,48




i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
01 .064.135!0001-83] LAV - LAR, AMOR E VIDA J
chc de Apuragao ] [Data de Vencimento J [Nﬂmerc do Documento Pagar este documento até
Janeiro/2024 20/02/2024 07.16.24036.4473082-0 | ¢ e R
— ~20/02/2024
N° Recibo Declaragdo: 50000203251995 Valor Total '
-

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Muilta Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADOD 178, 48 178, 48
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAls
PA:01/2024 Vencimento:28/02/2024

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.333,36 3.333,36
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

Totais 3.511,84 3.511,84

5}.: tatracio B3R gy | 1T, Calabaragio noiz3_REBEE T, Calaboragio 1o R 42,
é_és‘;f;-,;,;s:“ k. DE BARTAT (G0 PREF. WU, DE BARIRI | ORGAD PREF. MUK, DE BARIRI

Rt AT L

Termo de Colaboragdo

T Colaboragso Gt RSS9 Ne BiRz [ 2353
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura "4 ‘nalde Arealva

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

T. Colahoragdo necfs_R$ Glg2

ARGAD PREF. MUN. DE WAPOLIS
K SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 05/02/2024 17:41:48 /
85800000035 6 118403852403 510716240369 44730820306 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85800000035 6 | [ 11840385240 3 | [ 51071624036 8 | [ 447308203064 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24036.4473082-0

(A, ==
Valor: 3.511,84




16/02/2024, 17:27 Banco do Brasil

£ g % (3341617162812001
§ Consultas - Emissdo de comprovantes 16/02/2024 17:27:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.27.55

0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000035-6 11840385240-3
51071624836-9 44730820306-4

Data do pagamento 16/02/2024
Numero do Documento 87.16.24036.4473082-0
Valor Total 3.511,84

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©21601

AUTENTICACAO SISBB: F.B4E.5CD.BF5.2E@.EF2

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httne-llartaatandimants hh ~am hrianf-ani-autaatendimento/index.htmli?v=2.24 . 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



16/02/2024, 16:49 Banco do Brasil

G337161645162811019
16/02/2024 16:49:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 406791

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 59,04

Destinag@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:36:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

16/02/2024 16:49:55

Transacgdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias

7



16/02/2024, 16:51 Banco do Brasil

WP | G337161645162811025
# 16/02/2024 16:51:00
EsprEsA
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA ABRIGO
Ageéncia 198-8
Conta corrente 107992-1
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 425,86
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:39:35
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:51:00

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Libmnilin bmnbamdi;nmnba ki anm helanf ani antantandimanta/indav html?u=2 24 2#ftamnlata/nandenriac 112



16/02/2024, 16:51 Banco do Brasil

iy

G337161645162811029
16/02/2024 16:51:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-X

Valor 65,99

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:41:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

16/02/2024 16:51:43

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne:llaitantandimantna hh ram hrianf.ani-antnatendimantalindax html?v=2 24 2#/template/nendencias

11



16/02/2024, 16:52 Banco do Brasil

; (G337161645162811035
g o 16/02/2024 16:52:32
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Valor 843,63
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:43:11
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:52:32

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.2#/template/pendencias 1/2



.16/02/2024, 16:53 Banco do Brasil

(G337161645162811041
16/02/2024 16:53:15

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 618,85

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:46:00

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:53:15

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hﬂng-!lmnnatendimanto.bb.com.brlaof—api-autoatendimentolindex.hlml?v=2.24.2#!templatelpendencias 1/2



RATEIQ RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV - TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -
. RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV - TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV - TC 22/2023 RS .
SCFV - TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS .
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS =
TOTAL DA GUIA RS 178,48




08/035/2024, 15:06 Banco do Brasil

(G333061503729603017
3 06/03/2024 15:06:11
EspaEsa

e .

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome FUNDO M A SOCIAL
Agéncia 198-8

Conta corrente 23168-1

Valor 7.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 14:08:12

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 06/03/2024 15:06:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transacac efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

/

NG L dvinest Giifaitis L cliildde ot/ LUAUANS T g aliictlt Lt SFAEEe D /,Jwbt- P LS L
A o - .z ) 7 il
i vt Qlerryudana . el AL A AT CEiA ocedd

https::’lautoatendimento.bb.com.brlapf~apj—autoatendimentolindex‘html?vz2.24.2#ltemplatelpendencias



07/03/2024, 16:04 Banco do Brasil

P g G337071558973366017
07/03/2024 16:04:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome BARIRIBL MAC FNAS
Agéncia 198-8

Conta corrente 18734-8

Valor 3.480,00

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2024 16:03:10

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 16:04:29

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

s s gttt s

https:!Iautbatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentol]ndex.html?v=2.24.Z#Itemplatelpendencias
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TS

FLINDO OE GASANTIS DO TEMPO O SERVICO

GFIP - SEFIP 8.4

0

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 05/03/2024

- 16:56:19

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV

LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAS

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

61.442,68

06-QTDE TRABALHADCRES

32

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECCLHIMENTO

017980-9

10~-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

02/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4.915,41

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4.915,41

T. Colaboragho R0 RS 1 2440
£5GAO PREF. MUN. DE BARIRI

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024**

g ¥, Colaboragdo n® 1220 stfx.-s.ao
(RGO PREF. MUN. DE BARIRI

[ 858700000489

TSoTg

T ﬁs{ai:ma{;éﬁ p® o3 REFESS

ORGAO PREF. MUK, DE BARIRI
AUTENTICACEQ.

ICA

FUNDD CE SARANTIA B0 TEMPO

GFIP - SEFIP 8.40

FETS

DE SERVICO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTOC DO FGTS
GERADA EM 05/03/2024 - 16:56:19

T Colaboragso nO/LY Rea/SE %5

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ORGAQ PREF MUN. DE BORACE
| e

LAV LAR AMOR E VIDA

Ne
Fundo Municinal de Assisténcia

T. Colaboragio n°% R§== v
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

Te‘;'.':i.} il a\}iudoragao
15 (A , g4,5C

———— )

Prpfﬂ‘ﬂ‘:at‘ s 7y

.\ a

02-DDD/TELEFONE
SRR Areaiva

(0014) 36622563

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

61.442,68

06-QTDE TRABALHADORES

32

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGARO/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

02/2024

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2024

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

4.915,41

14-ENCARGOS

0,00

15~TOTAL A RECOLHER

4.915,41

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2024%%

858700000499

154101792404

307686050807

106413500018

AUTENTICACAO MECANICA

LT




07/03/2024, 16:20 Banco do Brasil

(3320716100276201
& & 4 16:20:34
Consultas - Emissio de comprovantes OrRRa0e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/63/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.34
0198800198 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85870000049-9 15410179248-4
30768605080-7 10641350001-8

Data do pagamento e7/e3/2e24
CNPJ1/CEI/CPF Pl1e64135/6801-83
COMPETENCIA 82/2024
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/e3/2024
VALOR DEPOSITO 4.915,41
Valor Total 4.915,41

DOCUMENTO: ©3e782
AUTENTICACAO SISBB: B.91D.811.54B.5B4.978

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24. 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/2



07/03/2024, 14:43 Banco do Brasil

(G337071435596708022

} 3 = 07/03/2024 14:43:32
| EsPmESR

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 1.174,40

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:11:03

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:43:32

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 1/2



07/03/2024, 14:48 Banco do Brasil

G337071435596708038
07/03/2024 14:48:04

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 348,58

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:12:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:48:04

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24  2#/template/pendencias 1/3



07/03/2024, 14:46 Banco do Brasil

G337071435596708029
07/03/2024 14:46:46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 258,89

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:15:03

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:46:46

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 1/2



07/03/2024, 14:52 Banco do Brasil

(G337071435596708057
07/03/2024 14:52:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 819,56

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:16:41

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:52:29

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.24. 2#/template/pendencias 1/3



07/03/2024, 14:50 Banco do Brasil

G337071435596708047
07/03/2024 14:50:23

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 598,58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:19:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:50:23

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 1/3



Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPy Razdo Social

§ 01.064.135!0001-83] [LAV - LAR, AMOR E VIDA J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento NuUmero do Documento Pagar este documento até

[ Fevereirol2024] ( 20!03/2024] [ 07.16.24066.0065357-4 T

(Observa;(')es

N° Recibo Declaragao: 50000212204504

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.827,80 2.827,80
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

40561 . IRRE. ~ . RENDIMENTODO: TRABALHOSASSALARIADO: |\ i i, ooy s BEORBH 0 8 it i 820, 05/
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS ‘ '
PA:02/2024 Vencimento:20/03/2024

Totais 3.647,85 3.647,85

T. Colaboracio n9R 23 RETC Ao =
= GE Termo de Colaboragao

GRGAD PREF. MUK, DE BARIRI Ne SLE_| AR

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitu-a Munivipal de Arealva

P

.ST. Cotzboraclo nrt123 R$-2336S
| (1630 PREF. MUN, DE BARIRI

gl v 1. Colaboragao % RS $.57
7. Cufaboragdn 00123 B e, 65 ot MUN._-»_ - m..r.—ous

EL{.%A@ PREF. MUN. DE BARIRT

\_ SENDA (Versio:5.1.8) Pagina: 1/1 06/03/2024 09:21:10 J

85850000036 3 478503852408 800716240662 00653574897 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais
[ 85850000036 3 | [ 47850385240 8_| [ 80071624066 2 | [ 00653574897 2 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83

”l || "Il” ||||| ” ’ ” || l ""H“ || I ”H s i

Pagar até: 20/03/2024
Valor: 3.647.85




07/03/2024, 16:20 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.34
0198860198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3  47850385248-8
80071624066-2 ©P653574897-2

Data do pagamento @7/e3/2024
Numero do Documento 07.16.24866.0065357-4
Valor Total 3.647,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @3e7e3

AUTENTICACAO SISBB: C.4A4.AC7.3DD.20B.EGA

Transagio efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 . 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



07/03/2024, 14:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 96,40

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:11:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:43:32

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 2/2



07/03/2024, 14:48 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 126,65

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:14:06

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:48:04

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 3/3



07/03/2024, 14:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 188-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-X

Valor 274,76

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:17:37

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:52:29

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 3/3



07/03/2024, 14:50 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 88,59

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:20:10

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:50:23

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitps://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24. 2#/template/pendencias 313



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social 1
[01 .064.135/0001 -@ LAV - LAR, AMOR E VIDA

Pagar este documento até

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nomero do Documento
Fevereiro/2024] 20/03/2024 07.16.24066.0065357-4

(Observa coes

N° Recibo Declaragio: 50000212204504

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD=EMPREGADO/AVULSO. 9,827,860 2,827,808
®1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2024 Vencimento:28/03/2024
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 820, 65 820,05
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:02/2024 Vencimento:20/63/2024

Totais 3.647,85 3.647,85
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Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[ 85850000036 3 | [ 47850385240 8 | [ B0071624066 2 | [ 006535748972 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83

Numero: 07.16.24066.0065357-4
Pagar até: 20/03/2024
Valor: 3.647,85




07/03/2024, 16:20 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/e3/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.34
0198860198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000036-3 47858385240-8
80071624066-2 00653574897-2

Data do pagamento e7/63/2024
Numero do Documento 97.16.24066.0065357-4
Valor Total 3.647,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: @3e7e3
AUTENTICACAO SISBB: C.4A4.AC7.3DD.20B.E6A

Transacao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2



07/03/2024, 14:48 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditade

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 376,60

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:13:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:48:04

Transacédo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesse por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.24 2#/template/pendencias 213



07/03/2024, 14:46 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 193,60

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:15:42

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:46:46

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 2/2



07/03/2024, 14:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 627,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:17:10

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:52:29

Transacédo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 213



-07/03/2024, 14:50 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 439,23

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/03/2024 15:19:42

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 14:50:23

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24 2#/template/pendencias 213



07/03/2024-.16:35 Banco do Brasil

G338071632129815018
! $ 07/03/2024 16:35:40

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome GISLEINE MACENA CAMILLO
Agéncia 198-8

Conta corrente 198474-8

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/03/2024 16:33:06

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/03/2024 16:35:40

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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RECIBO

Eu, Gisleine Macena Camillo, portadora do RG n° 13.503.253 e CPF n°
15.744.118-02 recebi da LAV (Lar, Amor e Vida) a importancia de R$ 1-005]:00
(mil reais) referente ao pagamento do aluguel de 2 (duas) salas do Qredio
localizado na Av. Francisco Munhoz Cegarra, n® 901, referente ao mes de
fevereiro/2024.

Para maior clareza, firmo o presente.
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E@:@Gﬁa PREF. MUN, DE BARIR

Bariri, 06 de margo de 2024.

:Gisieine Macena
ot

Diaitalizado com CamScanner



08/03/2024, 09:23 Banco do Brasil

(G3330809123349741

1 . 4 09:23:
i 3 Consultas - Emissdo de comprovantes dR/tisidee S8 EaR0

‘Wﬂv(w‘m st

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e3/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.23.51
8198800198 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1

ID: EGPB0000020240307172154877528030
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/06001-83
VALOR: 228,80
DATA: e7/e3/2024 - 14:48:26
COD PRODUTO: QRS1TXOHBOSVPZHBSWI3ZKCICOAGTEBHEU7
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1 etk ool

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/8001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©3e7e1
AUTENTICACAO SISBB: 6.501.7F8.9B0.DF5.84E

Central de Atendimento BB
4984 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678 g‘

Reclamacoes nao solucionadas noes  canais - E
. . . . # ’1 Tuo

habituais agencia, SAC e Demais canais de ﬁ ‘(Shﬂi‘ﬁﬂﬂ!} “oﬁlmiﬁ$ i

atendimento.

| (GG PRER. HUM, E BARTRT

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F868-1.bb



©00020101021226990014br.gov.beb.pix257 Tgrcode hand

VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do 228,80

Vencimento: 07/03/2024
Nome do Beneficiario

VR BENEF. SERV. PROC. SA

R STA CRUZ, 269

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

Instrugdes

Este produto é Pré-Page e serd | d apés o pag
Apds o dia 01/04/2024 o pedido sera cancelado

sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Salde Auxilio VR+VA

CNPJ

02.535.864/0001-33

Agéncia / Codigo do Beneficidrio Vencimento

1-8/16140-5 07/03/2024

N°¢ Documento
20240307001798
Valor do Documento

228,80

Auténticagdo mecanica
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-

11/03/2024 10:38 notaprintimg.aspx (1016x1406)

1 r NU da Not:
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ o010
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
. . 07/03/2024 19:55:33
v NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
2024031 u2535864000133 RPS N° 61911408 Série 1, emitido em 07/03/2024 MJFK-B.J84
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Endereco: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-200
Municipio: Sédo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83

Inscrigdo Municipal: ----
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. ---- Nome/Razéo Social. =---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 228,80 - (1 cartédo(des))

TREuTEIA

‘
ax

7. Cotatracdo nC @D RS 00

SRR

7

i 56RD PREF. MU, UF BARIRI

Vencimento em 07/03/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, RS0O,00 Municipal e R$S0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 23.2.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240307001798

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 228,80
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo

03205 - Fornecimento e administragio de vales-refeigiio, vales-alimentagéio, vales-transporte e similares

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Wunicipio da Prestac&o do Servico Ndmero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

{(317)/OESSftQBOQNFS_e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 .087/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 61911408 Série 1, emitido em
4,

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=61901905&cod=MJFKBJ84&imprimir=1 7



LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ. 01.084.135/0001-83

Declarada de Utihdade Pulblica Mumicipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1998

Registrada no CNAS - sob n23 em 21/02/2008

Prefettura de Bann-SP

3 A o Rua F!
1. BARIR; tiﬁaéggcjsgczwmcfzgma: n*126

ATC N IV
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO — MSE
Més de referéncia: FEVEREIRO/2024

1- IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV — Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Endereco: Rua Santa Cruz n°® 269 - Centro

Municipio: Bariri/SP

Protecdo Social: () Basica (X) Especial Média () Especial Alta

Servico/ Beneficio Executado: Servigo de Protecao Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestacao de Servigos a Comunidade (PSC).
Servigo/ Beneficio financiado pelo () Municipio (X) Estado ( X)) Federal
Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicologa: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Meta de Atendimento:

MES/ Meta Outubro
Programada 20
Executada 08

Usuarios cadastrados no CadUnico: 06 familias

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri@gmail.com



LAV - Lar Amer e Vida

i
¥ CNPJ: 01.084.135/0001-83 § N
i? : Declarada de Utilidade Pablica Municipal e
u\‘&%;» Lei n® 2759/96 em 19/03/1996 %
heomi 2

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008 T

RELATORIO QUANTITATIVO

N° de usuarios regulares no més

Prefeitura de Barin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
(14) 3662 - 9200

08
N° de usuarios em cumprimento de LA 08
N° de usuarios em cumprimento de PSC 00
N° de inclusées de LA 01
N° de inclusées de PSC 00
N° de desligamentos LA 01
N° de desligamentos PSC 00
N° de atendimento inicial 01
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 09
N° de acdes coletivas 03
N° de acdes externas 00
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 03
N° de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 01
N° de encaminhamentos 01
N° de demandas espontaneas 00
N° de faltas aos atendimentos 06
N° de contrarreferéncia 00

N° de reunides de equ’i;)e 01
N° de reunibes intersetoriais 01
N° de reunides externas 00
N° de capacitacoes 01

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri mail.com




LAV - Lar, Amor e Vida ik
CNPJ: 01.084.135/0001-83 i; B MUNICIPD DE

Declarada de Utihidade Pablica Municipal ¢ it 4 i

Lei n° 2759/96 em £9/03/1996 5 . L BARIRI ﬁlﬁ ge!-ggcrlsgéwmhu Cogarta, 7120
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008 Ry

Prefeitura de Bann-SP

Neste més, houve oito socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

Erick Gabriel da Silva Lopes

Joao Vitor Aparecido Gomes
Rodolfo Esteban Hyde Pereira
Felipe Gabriel Paulino

Haley Aparecido Budin

Gabriel Henrique Ferrini

Douglas Eduardo de Souza Cardoso
Kaiky Gabriel Almeida Ferraz

O NGO RN

> PRESTAC;AO DE SERVICOS A COMUNIDADE:
Nao houve

> INCLUSOES EM LA:
Kaiky Gabriel Almeida Ferraz

> INCLUSOES EM PSC:
Nao houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
Joao Vitor Aparecido Gomes

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
N&o houve

2- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde ¢é realizada a Interpretacac de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao dialogo, que propicie a
identificacao de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vinculos de confianga e para a construcao
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

e Em 22/02/2024 houve atendimento inicial com os genitores do

adolescente (KGAF) para interpretacdo de medida.

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2758/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

21 BALNICH Prefertura de Barnn-SP

£ DE
Rua Francisco Munho: )
BAR‘R] (sl.:?a.éaa‘;i?;%g unhoz Cegarra, n®126

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental
do trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servigo.
Como responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se
referéncia para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas
e interesses e ao realizar interlocugdo com o judiciario, demais servigos
do SUAS, bem como outras instituigbes que compdem a rede de

atendimento socioeducativo.

e Em 16/02/2024:

- Houve contato telefénico com o responsavel da Barbearia

Baronesa para acompanhamento de um adolescente (DESC);
- Houve solicitagdo de Relatorio Informativo de um adolescente
(REHP) ao Centro de Atengao Psicossocial (CAPS);
e Em 19/02/2024:
- Houve o contato telefénico com o Cartério Judiciario sobre o
acompanhamento de um adolescente (JVAG);
m 20/02/2

- Houve atendimento presencial com a genitora e o adolescente

(DESC) para acompanhamento;

e Em 22/02/2024:

- Em parceria com a técnica do CREAS, houve o atendimento inicial
com os genitores de um adolescente (KGAF) para interpretagao de
MSE, apresentacdo da equipe de referéncia e reflexdo sobre os
objetivos da MSE, bem como o envolvimento da familia no
acompanhamento.

e Em 26/02/2024:

- Houve contato telefénico com CPS referente ao caso de um
adolescente (HAB);
- Houve contato telefénico com Escola Joseane Bianco referente ao

caso de um adolescente (HAB);
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- Houve acompanhamento presencial com um adolescente (KGAF);

- Houve o contato telefénico com o Cartério Judiciario sobre o

acompanhamento

processual

de um

adolescente

resultando na comunicagao de extingao de MSE;

(JVAG),

‘ Hauve _(_i_ga_

agﬁes coleti\;as

Dia Objetivos: Justificativa: Resultados Resultados
15/02/2024, >Refletir sobre as > Trabalhar o uso | esperados: alcancados:
as 17h00, na | questdes mais consciente | >Ampliar >0Os
Salada MSE. | relacionadas ao | das substancias | repertério  de | socioeducandos
uso de | psicoativas; informacdes trouxeram o tema
AGAO substancias >Trazer sobre o tema. ?;acionamentos
COLETIVA psicoativas; percepcao sobre | >Discutir sobre amorosos,  entao
com o tema |> Maneiras de | o proprio corpo e |a relagdo do | foj discutido sobre
voltado ao | uso; as reacbes das |uso com a|o assunto e
“Redugao de | > Formas de substancias em | saude mental; trouxemos o uso
Danos”. Reducao de | cadaum; da camisinha
Danos: como uma forma
Participacdo: , de reducdo de
trés (5) danos, pensando
) na saude e na
socioeducand contracepgao.
0s >0s adolescentes
também
explanaram suas
rotinas e
envolvimento com
o trafico;
>Experiéncias no
sistema carcerario
envolvendo 0s
familiares;
Dia Objetivos: Justificativa: Resultados Resultados
29/02/2024, > Apresentar aos | > Promover | esperados: alcancados:
as 17h00, na | socioeducandos reflexdo acerca do | > Possibilitar a | > 0 unico
Sala da | material cumprimento  de | reflexdo acerca | socioeducando
Medida audiovisual sobre | medidas do cumprimento | presente teve
Socioeducati Medidas socioeducativas, de medidas | acesso ao material
va. Socioeducativas e | para apresentar | socioeducativas | apresentado com
reflexdo acerca do | vivéncias , com base no |as realizacdo da
tema. semelhantes as | conteudo do | proposta da agao;

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 801 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri@amail.com

5




(i2)
£ i o

LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ. 01.064.135/0001-83

Declarada de Utifidade Piblica Municipal
Lei n® 2758/96 em 18/03/1996

BARIRI

Bi0 D Prefeitura de Bann-SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126

Registrada no CNAS - sob r°23 em 21/02/2008 (PRS- el
AGAO deles, abrangendo | material > Como esteve
COLETIVA desde a medida | apresentado, internado na CIP
com o tema em meio fechado a | abrangendo se identificou com
livre: medida em meio | desde a medida | os  depoimentos
apresentagao aberto. em meio | apresentados.
de material fechado a
audiovisual medida em
sobre ‘0 meio aberto, a
grupo de partir de
acolhida das depoimentos de
Medidas outros
Socioeducati socioeducandos
vas” do
CREAS de
jau.
Participacao:
um (1)
socioeducand
0
Agées C@LET!VAS cm os Rﬁsm&smeta.
- = _ Houve uma agaocoletva
Dia 22/02/2024, | Objetivos: Justificativa: Resultados Resultados
as 17h00, na | >Acolhimento; >Promover esperados: alcancados:
Sala da MSE. >Apresentagao, interacdo entre as | >Apresentacéo | >Quase todas
>Explicar os | responsaveis; das as responsaveis
AGAO objetivos do grupo, | >Buscar responsaveis; | Ja se conheciam
COLETIVA em |a importancia da | fortalecimento de | >Troca de ﬁistériczossu'adn;
parceria com o | participagdo vinculo entre os | experiéncias; | .o vivéncia:
CREAS, efetiva dos responsaveis e as | >Dinamica >Grande parte
envolvendo responsaveis na equipes técnicas, | para trabalhar | do tempo as
responsaveis vida dos filhos, >Construir espaco | a importancia | participantes
pelos principalmente na | de fala e escuta; do trabalho em | trocaram
socioeducandos | adolescéncia; grupo, EXpENchoIas
. 2 ~ sobre os atos
em meio aberto >Com_par’(-|lhar >Reflexao wfssinnae ot
e fechado. experiéncia entre sobre a | adolescentes:
as familias. importancia do | >Planejamento
Participacao: papel da | dos  proximos
cinco (5) familia; encontros;
responsaveis.
6
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prazer.

quais sdo as
suas principais
atividades que
proporcionam

B MUN
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Lei n° 2759/96 em 18/03/1996 BARIRI 3:? §é§‘§° ,'Sgczwmm AR
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008
>Entender

As atividades coletivas de acompanhamento, poderdo ser desenvolvidas de

formas pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de

adolescentes em cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas agdes sao

planejadas com flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados

espontaneamente por eles durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso

a informacao com relagdo as demandas individuais e coletivas tipicas da

adolescéncia, como informacdes sobre sexualidade, preparagao para o

trabalho, consumo de drogas, violéncia, relacionamentos afetivos, entre

outros.

Nao houve

Data Socio
08/02/2024 cando
HAB

u

Obijetivos:

>
Acompanhamento
do socioeducando
e familia;

> Coletar
informacdes e
estabelecer metas
junto ao
adolescente e sua

> Coletar

informacdes,
refletir sobre
desejos e projetos
de vida,
estabelecendo
metas junto ao
adolescente e sua
avé materna para

Resultados
> Coletadas

informacdes e foi
feita conversa com o
adolescente e sua
avo, refletindo sobre
desejos e projetos de
vida, estabelecendo
metas junto a eles
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avo materna para | composicao do | para composigao do
composicado do PIA | PIA. PIA;
do adolescente. > Restrita
comunicagao por
parte do adolescente
e nao tem
frequentado a escola.
> > Familia | > Avo foi convidada
2DI02E0R% cando Acompanhamento | encontra-se sem | para o encontro com
FGP do socioeducando | celular, o que | os responsaveis que
e familia; dificulta o | iria acontecer nesta
> acompanhamento | data;
Acompanhamento | sistematico. > Equipe adicionou
das metas Felipe nas redes
estabelecidas em sociais para ter um
PIA. meio de
comunicagao/
> Atendimento
marcado para
genitora, avo e
socioeducando.
Data Socioedu | Objetivos: ificativa: Resultados
>Acompanhamento | >Genitora esta | >Orientacbes
20/02/2024 cando do socioeducando | passando por | técnicas sobre 0s
EGSL e familia; situacdes procedimentos  que
complicadas devem ser realizados
envolvendo sua | para efetivagdo das
filha e neta. garantias de direitos
da familia.

09/02/2024 HAB (beneficio concedido através do CREAS, apos interlocugao
realizada pela equipe)
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16/02/2024 Houve encaminhamento de um adolescente (HAB) ao Centro de
Promocéao Social (CPS)
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ACAO COLETIVA COM OS SOCIOEDUCANDOS-
Dia I5 de Fevereiro de 2024
Na Sala da MSE
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ACAO COLETIVA COM OS RESPONSAVEIS
+ CREAS
Dia 22 de Fevereiro de 2024
Na Sadla da MSE
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3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA e SCFV) com a finalidade de
08/01/2024 | alinhamento e planejamento de agdes anuais e mensais.

20/02/2024 Reunido equipe MSE e CREAS para alinhamento e planejamento
No CREAS |das acdes executadas, Plano de Acgdo 2024, fluxos e

encaminhamentos.

02/02/2024 | Capacitagéo sobre o Servigo de Acolhimento em Familia Acolhedora.
No SCFV | Ministrado por Gabriela Prado Rodrigues

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Neste més de Fevereiro foi possivel iniciar Agbes Coletivas com oS
Responséveis em conjunto com o CREAS. Tais acgoes foram planejadas
pela equipe da MSE e CREAS, com frequéncia mensal, pensando em unir
os responsaveis dos adolescentes que estao cumprindo medida
socioeducativa de internacdo e em meio aberto, pois grande parte dos
adolescentes que saem da Fundagdo Casa vem com determinagéao

judicial para cumprimento de Liberdade Assistida. Portanto, essa
13
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articulagdo prévia permite que os vinculos j& possam ser construidos e
além disso, pensou-se na importancia da troca de diferentes experiéncias
entre os membros, o que pode contribuir grandemente para o grupo.

Além disso, foi realizada a Interpretagado de Medida do adolescente
que faltava e enviado para ciéncia do Poder Judiciario, CRAS, CREAS e
Conselho Tutelar o oficio dos adolescentes que entraram em
cumprimento de medida socioeducativa.

O acompanhamento dos adolescentes, através de atendimentos,
Acoes Coletivas, visitas domiciliares e interlocugdo com a Rede de

Garantia de Direitos continuam.

6- FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAO

FACILIDADES

A reunido realizada com o CREAS foi muito produtiva, pois foi
possivel pensar nos fluxos de trabalho, os ja existentes e os que vao ser
construidos. Além de planejar acdées conjuntas e momentos de

discussbes de casos.

DIFICULDADES

Grande parte das dificuldades encontradas permanecem as
mesmas relatadas anteriormente, como a complexidade das familias e o
historico trans geracional de violéncias e violagées de direitos que as
envolvem.

Outro ponto dificultador é o sistema capitalista, o qual inspira cada
vez mais o sucesso financeiro e o consumismo. O trafico possibilita a
entrada dos mesmos nesse sistema, do qual foram excluidos, onde em
sua grande maioria foram negados de condigdes minimas de
sobrevivéncia. Os trabalhos formais e legais em que os socioeducandos
conseguem se inserir, sdo pouco rentaveis e ndo possibilitam as mesmas
condigbes, sucesso e valorizagdo pessoal, inclusive pela baixa
escolaridade.

14
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Portanto, o trafico de drogas torna-se a opgdo possivel,
considerando o exposto acima, a baixa escolaridade e falta de preparo
para o mercado de trabalho.

Enquanto ponto dificultador, vale ressaltar a falta de
comprometimento de varios socioeducandos com as atividades
socioeducativas, bem como atendimentos para acompanhamentos,
apesar do empenho da equipe, o que denota fato importante em se
tratando de determinacgao judicial prevista em processo.

A equipe técnica vem articulando transporte para viabilizar o
acesso e participacdo dos adolescentes nhas agdes coletivas e, ainda

assim estes vém demonstrando resisténcia para participarem.

7. DESCRICAO DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA
PARA EXECUCAOQO DO SERVICO

Nome | CargolFunga | Formagdo |Dias e horariosde| Carga
o | profissional atuagdo horaria
| _ = | o e omwis
Gabriela Coordenador Terapeuta Quarta-feira 11h as
Prado Ocupacional 12h30 5h
Rodrigues Sexta-feira 14h as
17h30
Gizele Supervisor Assistente Quarta-feira 13h as
Maria Social 18h;
Gaudiosi Quinta-feira 12h30
as 17h30 e 24h
Sexta feira
7h30 as 12h30
Maria Psicologa Psicologa Terca-feira 08h a
Eugénia 12h00
Brocco Quinta-feira 14h00 15h
Sant'ana as 20h00 e
Sexta feira
8h00 as 13h00
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Bariri/SP, 07 de Margo de 2024

Qa}m & L("ju ’gm.d/&/

Gabriela Prado Radrigues
Coordenadora

CPF 349.446.888-57
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